tárolására  szolgáló  hulladéktároló  helyének  működésére  vonatkozó  üzemeltetési  szabályzatát
jóváhagyásra.

A  kérelmező  a  hulladékgazdálkodási  hatósági  eljárások  igazgatási  szolgáltatási  díjairól  szóló
34/2024. (XII. 23.) EM rendelet 1. számú melléklet 19.B. pontjában előírt 52 000,– Ft, azaz ötvenkétezer
forint igazgatási szolgáltatási díjat megfizette, a befizetést igazoló dokumentumot kérelméhez csatolta.

A  működési  szabályok  megfogalmazásánál  figyelembe  vették  az  egyes  hulladékgazdálkodási
létesítmények kialakításának és üzemeltetésének szabályairól szóló 246/2014.